
strana 1 ze 4 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 2017-2906 „Dodávka personálního a mzdového systému“ 

 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání   
      ve věcech technických:  
ID datové schránky: bjds93z 
   
a 

Zhotovitel  
Název: OKsystem a.s.  
Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 
IČO: 27373665 
DIČ: CZ27373665 
Zápis v obchodním rejstříku: B 20326 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupený: Ing. Martin Procházka, předseda představenstva  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických:  
Telefon:  
E-mail:    
ID datové schránky: hh9q863 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„ZVZ“), tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 2 ze 4 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Na základě navýšení počtu zaměstnanců Objednatele se Smluvní strany dohodli na rozšíření 

poskytnutých licencí následujícím způsobem: 
 

1.1. Odst. 3., Přílohy č. 6 Smlouvy se plně nahrazuje následujícím zněním: 
 

3. Rozsah poskytnutých licence je omezen na počet 3 100 (tři-tisíce-sto) aktivních záznamů (tj. 
počet zaměstnanců resp. jejich jedinečných osobních čísel, která jsou v evidenčním stavu), 
bez ohledu na to, kolik osob na straně Uživatele bude mít možnost úpravy a vkládání dat. 

 
 
 
 

1.2. Odst. 5., Přílohy č. 6 Smlouvy se plně nahrazuje následujícím zněním: 
 

5. Specifikace poskytovaných licencí OKbase: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modul Typ licence 

Modul Správa systému max. 3 100 zaměstnanců 

Modul Personalistika max. 3 100 zaměstnanců  

L submodul Organizační schémata max. 3 100 zaměstnanců 

L submodul Hodnocení max. 3 100 zaměstnanců 

L submodul Vzdělávání max. 3 100 zaměstnanců 

Modul Docházka 
max. 2 100 zaměstnanců  

L submodul Plánování nepřítomností 

Modul Mzdy a platy 

max. 3 100 zaměstnanců  L submodul Elektronické výplatní lístky 

L submodul Mzdové složky přes web  

L submodul Více mzdových účtáren Modul 

Modul Sestavy a přehledy 

Modul L submodul Uživatelské sestavy 

L submodul Manažerské informace 



strana 3 ze 4 

1.3. Přílohy č. 4 Smlouvy se plně nahrazuje následujícím zněním:  
 

Příloha č. 4 Smlouvy 

Nabídková cena 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout úplný předmět plnění dle Smlouvy za níže uvedené ceny:  

Položka Cena v Kč bez 
DPH 

Částka DPH v Kč Cena v Kč 
včetně DPH 

Etapa 1: Předimplementační analýza 100 000 21 000 121 000  

Etapa 2: Instalace Systému, dodávka a 
instalace souvisejících věcí, včetně 
převedení vlastnických práv ke 
všem hmotným věcem, které jsou 
předmětem této smlouvy (zejm. docházkové 
terminály) 

670 000 140 700 810 700 

Etapa 3: Poskytnutí licence k užití Systému 
vč. licencí a podpory ke všem věcem, které 
jsou předmětem této smlouvy – jednorázová 
cena 

1 127 500 236 775 1 364 275 

Etapa 4: Převod dat 190 000 39 900 229 900 

Etapa 5: Ověřovací provoz systému 
(ocenění služeb poskytnutých v rámci této 
fáze; zejm. školení na administraci Systému, 
vyhotovení uživatelské dokumentace 
Systému, školení uživatelů Systému) 

190 000 39 900 229 900 

Technická podpora – modelová cena 
(pro účel hodnocení dodavatel doplní do 
dalších sloupců cenu za 72 měsíců) 
cena za 1 měsíc pro účel smlouvy činí 1/72 
doplněné částky 
DODAVATEL V NAVAZUJÍCÍ TABULCE UVEDE 
BLIŽŠÍ SLOŽENÍ CENY ZA SLUŽBY 
TECHNICKÉ PODPORY 

1 657 800 348 138 2 005 938 

Provozní podpora v prvních 3 měsících 
Cena za 3 měsíce 

100 000 21 000 121 000 

Rozvoj systému1 – modelová cena 
(zhotovitelem garantovaný počet 
člověkohodin) 
(pro účel hodnocení dodavatel doplní do 
dalších sloupců cenu za modelový počet 
člověkohodin = 1800 člověkohodin) 
cena za 1 člověkohodinu pro účel smlouvy 
činí 1/1800 doplněné částky; maximální 
akceptovaná cena za 1 člověkohodinu je 
1000,- Kč bez DPH 

1 260 000 264 600 1 524 600 

Celková modelová nabídková cena  
 

5 295 300 1 112 013 
 

6 407 313 

pokračování

                                                 
1 v rozsahu definovaném dle přílohy Technická a provozní podpora – čl. 2 písm. j), kategorie D – objednatel je oprávněn 
požadovat služby rozvoje systému do výše garantovaného počtu hodin; zadavatel není povinen vyčerpat celý garantovaný hodin 



strana 4 ze 4 

BLIŽŠÍ SLOŽENÍ CENY ZA SLUŽBY TECHNICKÉ PODPORY  

Cena za 1 měsíc technické podpory je stanovena tak, že: 

Položka – složka technické podpory Cena v Kč bez DPH Částka DPH v Kč Cena v Kč včetně 
DPH 

Základní technická podpora 
(v rozsahu definovaném dle přílohy 
„Technická a provozní podpora – čl. 
2 písm. j), kategorie A-C 

6 907,50 1 450,58 8 358,08 

Maintenance 
(v rozsahu definovaném dle přílohy 
„Technická a provozní podpora – čl. 
2 písm. a) až i)) 

16 117,50 3 384,68 19 502,18 

Součet za měsíční technickou 
podporu  

23 025,00 4 835,25 27 860,25 

 (*) upozornění: měsíční cena za technickou podporu musí odpovídat 1/72 ceny za podporu v tabulce 
výše – jedná se o rozklad měsíční ceny za tuto podporu 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je

účinný dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 2 Smlouvy – Harmonogram plnění
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

 Za Objednatele: 

V Praze dne …………………………… 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

Za Zhotovitele: 

V Praze dne …………………………… 

……………………………………………… 
OKsystem a.s. 

Ing. Vítězslav Ciml 
člen představenstva 

12.11.2018 19.11.2018


	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení

		2018-11-26T13:33:41+0100
	Unknown signer acded44013d7ec3ef865df8532b54864dcef98bd




